

یادداشت روز

ناکارآمدی یا اشکال قانونی؟!

جماعتی را در نظر بگیرید که سوار بر اتوبوسی قصد عزیمت به مشهد مقدس را دارند. هر چند سساعت، راننده تازه نفسی با ادعای بهتر رانند، پشت‌فرمان می‌نشینند و قدرات مسافران را به دست می‌گیرد. اگر رانندگان متعدد، بدون در نظر گرفتن مسیر و نقشه راه و مختصات جغرافیایی، هر یک فرمان را به سوی یکشند و راه شرق و غرب را پیش گیرند، روزها و ماهها می‌گذرد و مسافران به مقصد نمی‌رسند، فرصت‌ها از دست می‌رود و راه‌های رفته را بر می‌گردند و… برای هر بهیز از چنین وضعی است که مقررات رانندگی وضع و مختصات و علامت راهداری نصب شده تا کسی نتواند سرخود عمل کند و زودتر یا دیرتر طی طریق کند. در غیر حال حاکمیت قانون باعث می‌شود هیچ یک از رانندگان نتوانند ادعا کنند من چنین برنامه و چنان نقشهای دارم و اگر فرصت می‌یافتم چنان می‌کردم قانون باعث می‌شود او حد و اتساده‌اش را را به عنوان راننده بشناسد. محدود اختیار را حتی با بداند و خودش را با جاده‌ساز و راهنوا نویسی و پلیس و … اشتباه نگیرد. ضمانت اجرای این هم، اعمال قانون توسط مامورانی است که برای همین منظور استخدام شده‌اند و حقوق همین کار را می‌گیرند. مجموعه این فرآیند باعث می‌شودد تا یک مسافر مطمئن داشته باشد اگر اشکبب از تهران به سمت مشهد مقدس عزیمت کند، دوازده ساعت بعد، به مقصد رسیده و می‌تواند برنامه‌های بعدی‌اش را بر این اساس تنظیم کند. این تمثیل ساده و این گزاره بدیهی عقلی را هیچکس نمی‌تواند رد کند چرا که نمی‌خواهد به مخالفت با مشهورات عقلی متهم شود. در قیاس با این سفر چند سساعته، اداره کل کشور که هزاران کار خطیر را ست، منتقا باید ضابطه‌مندتر باشد و چارچوب‌های جزی و تری و یازدارنده‌تری داشته باشد.

نظامات سیاسی جنسی مختلفی برای به سامان کردن امور و هر بهیز از فرصت‌سوزی‌ها و حتی جلوگیری از رخنه عوامل دشمن در ساختار خودی و به عقب رانده شدن کشور، راهکارهای قانونی مهم و یازدارنده‌ای طراحی کرده‌اند. در کشور ما قانون اساسی با تقسیم قوا، جلوی خودرایی در بخش‌های گوناگون حاکمیت را گرفته و تر تیبی داده که یک مقام اجرایی تنها مجری باشد نه ترویسین و نظیر به‌پرداز. این مقام قضایی، قاضی قانون گذار باشد و نه قاضی و محکوم‌کننده این و آن و یک مقام قضایی، تنها و تنها قاضی باشد نه لای‌ری و مصلحت‌اندیش و مذاکره‌کننده.

ما این‌حال به دلیل عدم ایل در دستگاه‌ها از وظایف ذاتی و فرو غلیندن در ورطه وارداتی و بدیسی و برخی مرادات، در وضعیتن قرار داریم که یک مقام دولتی بعد از چند سال اعتراضاتی می‌کند که دقیقاً مصداق همان رانندگانی است که یکی به شرق رفته و دیگر راه او را معکوس کرده و به غرب رفته‌اند.

به این مقادق پی‌نویس کنید:

اخیراً وزیر از بیانات گفته: « در ابتدا فکر می‌کردیم که تمامی تحریم‌ها در ۱۲ ماه لغو می‌شود اما این موضوع به طور کامل تحقق نیافت»، فکر می‌کردیم! یعنی سرشتن یک ملت متوقف به فکر کردن افراد است! اما هم در شرایطی که تحریمات و تسلیوز و اقدامات دشمنی بارها و بارها پاره پاره می‌شود و نه وعده‌ای و سراب بودن همه آن رویاها تأکید کرده و هشدار داده بود اما گوش نشودهای وجود نداشت و منتقدین دلسوز به چنین حواله می‌شدند!

رئیس‌جمهور محترم امروز در درباره تحریم‌ها به تاریکی سخنان متغایو در خوزستان شنیدیم. ایشان به‌طور آ از آنچه گفته بود ناگهان وعده چند ده سال آینده را به مردم می‌دهد و می‌گوید: « چند تا ده سال طول می‌کشد تا تمام آن آثار تحریم از بین برود. فکر کردیم سه سوزه مشكل حل می‌شود!» رئیس‌جمهور محترم امروز در شرایطی این حرف را می‌زند که سخنان دوسال قبل خود را رد کرده است. آنگاه که گفته بود: «ما وقتی می‌خواستیم تحریم‌های ظالمانه رفع شود بعضی‌ها چشمان‌شان زیاد نرچزد. تحریم‌های ظالمانه باید از بین برود تا سرمایه‌یاب‌د و مشكل معیضات‌شان، تسهیل نشود» و آب خوردن مردم حل مشکل منابع آب را زیاد شده «بناگاه احیا شوند»! حالا کدام فکر درست بود؟! آن فکری که آب خوردن را هم به تحریم ربط داده بود یا آن فکری که می‌گفت دشمنین به عهدش وفادار نخواهد ماند؟! و آیا اکنون رئیس‌جمهور به اشتباه بودن آن اندیشه‌های باطل اذعان دارد؟! آیا اکنون که عداوت و دشمنی آمریکایی‌ها و اروپایی‌های دنباله‌رو باعت استسمرار تحریم‌های ظالمانه شده و این خوش‌بینی به دشمن باعث کاهش شدید محبوبیت دولت یازدهم در نزد افکار عمومی شده، رئیس‌جمهور محترم حاضر به پذیرش این فقره هست؟ منطقاً از کسی که علی‌رغم این همه مشکلات و مصائب مردم و یازدهم رکود و تورم و بیکاری فراگیر، می‌گوید: «شش‌مردم نیستیم» و اعلام می‌کند که همه‌چیز در کشور به سامان است و ریزگرد و مشکلات مردم جنوب هم «عذاب الهی» است، به سختی می‌توان انتظار پذیرش خطا و سپس حرکت و کار خاصی داشت و بیم آن می‌رود که اگر ده بار دیگر هم فرصتی نباشد، اتفاق ناهای روی ندهند!

ما اشکال از یکجاست؟ صرف‌نظر از قوت و ضعف ذاتی افراد، وقتی سایر دستگاه‌ها به وظایف خود عمل نکردند، کشور بدین شکل دستخوش زور کار گذراندن می‌شود. «فکر می‌کردیم همه می‌شود.

قرار بود مجلس در امور اسار بهر و بر اساس قانون اساسی به همه امور با یکجاست نظارت کند. اما نتگاهی به گردش کار مجلس، گویای فاصله فاشی آن در دیارگاه راهبردی است که با باید باشد. نایب رئیس مجلس مشغول توثیت نوشتن کارشناسان – که مردم سکون را یکی از مهمترین علل گسترش رکود و بیکاری در کشور می‌دانند- و وزیر مسکن را با رایی بالا ریز نخست راهی وزارت راه می‌کنند تا عملاً به همه غصه‌ها و درد دل‌های موکلینشان پوزخند زده باشند! وقتی یک مقام مسئول در یک رشتدگهای، نگران این نکته شده و ابتدایی نباشد که ممکن است از ترخلف، تبانی، کواشی و… از سوی دستگاه‌ها، مورد تعقیب و مزارات قرار بگیرد و انتساب او به اشتغال و باقی داد. وزیر صنعت اخیراً در سخنانی عجیب و غریب که بیشتر به دوران قبل از برپایی جمهوری اسلامی شبیه است، در واکنش به نگرانی نخبگان و دلسوزان و محرم‌ایه‌بون قراردادهای خودروسازان با شرکای خارجی، گفت: «هیچ نگرانی‌ای در این زمینه وجود ندارد و من مسئولیت‌ها را قبول می‌کنم» وای سپس در مقابل پرسش درباره ادیان محاسبات از آنچه در این قراردادها گذشته می‌گوید: «در قراردادهای یاد شده هیچ‌ جا قراردادها با شرکای خارجی‌ها هستند!» آنها اگر شک و شبهه‌ای دارد، می‌تواند رسیدگی کند: ضمن اینکه اینها از تباطی به بعضی دستگاه‌ها ندارد! دیوان محاسباتی یک شرح وظایف دارد و این‌طور می‌تواند به قراردادها را تأیید و بررسی کند» چه چیزی می‌تواند یک وزیر را که مدت کوتاهی بر کرسی یک وزارتخانه تکیه می‌زند، به این نقطه نرسد که خود را پاسخگو به هیچ مرجعی نداند و حاضر نباشد به عالی‌ترین مراجع قانونی کشور لطف کند و قراردادهایش را نشان بدهد؟! اگر فردا از همین قراردادها، یک «کرست» دیگر کرد، آرماد، تکلیف ملت‌ها و به هنرمندی مدیرانش، میلیارد میلیارد پول از کیسه‌اش می‌رود چیست؟! اکنون باید و خسارت ناشی از کرست دهها هزار میلیارد تومان است و هرروز هم به آن افزوده می‌شود. آیا باید منتظر تولد یک فساد عظیم دیگر بود؟ آیا اگر دستگاه قضایی در موقع مقتضی و در بزگناه حادثه، سراغ آن پرونده جنجالی رفته بود و عواملش را محاکمه و مجازات می‌کرد، امروز کسی جرأت می‌کرد گردن‌کشانه بگوید «قراردادها را نمی‌دهیم»؟! اکنون که برخی از عوامل قرارداد کرست محکوم شده‌اند، مسئولی‌ها، اجرای حکم قرارداد با خارجی‌ها هستند؟! آنها می‌تواند را برای توسعه یک میدان مشترک با فطری‌ها استخدام کردند، حالا، به بی‌مسئاکر بزرگ طوری هم توتال بود!

باید برای این عمل غلیظ فکری کرد و گرگنه ماجرای عوض شسندن ذاتمی راننده‌ها در ابتدای این نوشتار، کار را به جایی خواهد رساند که مسافران هرگز به مقصد نرسند. ساختار قانونی و قانون اساسی ما، در این موارد دلیل اشاف و روشن است. نمی‌توان نتایج متوجه آن کرد. ضعف در اجراست. در آنجا که اصل تفکیک قوا و عمل هر قوه به وظایف ذاتی و قانونی و شرعی‌اش رعایت نمی‌شود و ملاحظات و لابی‌ها و روبری‌باستنی‌ها و… ناشستن مصالح عمومی و انتفاع می‌می‌شود. بهانه همه‌دوره (از جمله این دوره) این است که فلان مقام یا جلوی‌ری از این خلف، موضوع تعقیف دولت مستعترق می‌شود که پرونده فلان شخص پس از دوره مسئولیتش رسیدگی می‌شود (اگر بشود!) اگر فلان اقدام صورت بگیرد، این گونه اعلام می‌شود که در برابر برنامه‌های دولت سنگ‌اندازی شده و… اینها و مواردی مشابه، نه پیش خدا جنتی است. برای سکوت در برابر تخلفات و گنه‌گرای کار هزارو بسته مردم باز می‌کند.

حسین شمشیان

استاد بازنشسته

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره به **گزارش فصلی آژانس مبنی بر اینکه میزان ذخایر اورانیوم کم غنای ایران کمتر از محدوده تعیین شده در برجام است اظهار داشت: گزارش آژانس نشان می‌دهد ایران نسبت به تعهدات خود پایبند بوده است.**

بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی درباره گزارش فصلی آژانس مبنی بر اینکه میزان ذخایر اورانیوم کم غنای ایران کمتر از محدوده تعیین شده در برجام است اظهار داشت: گزارش آژانس نشان می‌دهد ایران نسبت به تعهدات خود پایبند بوده است.

کمالوندی افزود: از جمله این

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: زمانی در مذاکرات هسته‌ای یکی از رجالات غربی مسئولی را به گفت با این خط‌موی که چون شما موضع مقاومت در قبال مسئله فلسطین دارید، ما در زمینه انرژی هسته‌ای موضع‌گیری نمی‌شما داریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: زمانی در مذاکرات هسته‌ای یکی از رجالات غربی مسئولی را به گفت با این خط‌موی که چون شما موضع مقاومت در قبال مسئله فلسطین دارید، ما در زمینه انرژی هسته‌ای موضع‌گیری علیه شما داریم.

به گزارش فارس، علی لاریجانی در حاشیه برگزاری ششمین کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه مردم فلسطین در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه «الخبر» الجزایر،

در پاسخ به این سؤال که آیا ایران به خصوص استنادی سر مسئله فلسطین دچار هزینه شده است،

با خیر گفت: همین طور است؛ ما فشارهای زیادی را در این خصوص متحمل شدیم.
وی بر همین اساس به زمان مذاکرات هسته‌ای اشاره کرد و با یادآور شد: زمانی در مذاکرات هسته‌ای یکی از رجال غربی مطلبیی را به من گفت با این

تعداد میزان ذخایر اورانیوم

کند بوده که نباید بیش از ۳۰۰ کیلوگرم باشد لذا در این گزارش میزان ذخایر ایران ۱۰۰ کیلوگرم اعلام شده است.
وی ادامه داد: در طول دو ماه گذشته اختلاف محاسباتی وجود داشت که به آن اشاره شد و مبنای محاسبه کشورمان از سوی آژانس مورد پذیرش قرار گرفته به همین دلیل کار PIT (نوعی انبارگردانی که مربوط به محاسبه مواد می‌شود به تأخیر انداخته شد تا آژانس نحوه محاسبه ایران را بدپذیرد.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: این موضوع باعث شد وارد مرحله جدیدی بنام eupp بشویم که مربوط به کار تخلیه مواد در

کمالوندی افزود: از جمله این

لاریجانی در گفت‌وگو با روزنامه الخبر الجزایر:

یکی از رجال غربی گفت مخالفت با انرژی هسته‌ای ایران به دلیل حمایت جمهوری اسلامی از فلسطین است

مضمون که چون شما موضع مقاومت در قبال مسئله فلسطین دارید، ما در زمینه انرژی هسته‌ای موضع‌گیری نمی‌شما داریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی

در ادامه به خصوص پراکندگی کشورهای اسلامی و قدرت‌یابی اسرائیل از این منظر، بیان داشت: پراکندگی و بحران‌های تروریستی در کشورهای اسلامی باعث شده رژیم صهیونیستی در دخالت در خصوص شرایط حریصی شده و به عامل محرکی برای تحریک ناام و دامن زدن به مسائل داخلی کشورهای مسلمان تبدیل شود، چنانچه

سورن رژیم صهیونیستی، حمایت‌ها از جبهه انصره را اعلام کردند.

غرب به دنبال ایران مصرف کننده است
لاریجانی در پاسخ به پرسش خبرنگار روزنامه‌الخبر در خصوص دشمنی غرب با جمهوری اسلامی بعد از وقوع انقلاب، اظهار داشت: البته تمام کشورهای غربی در این موضوع‌گیری یک‌چور نیستند ولی

این کشور از آن می‌پسندد؟!
رئیس سازمان انرژی اتمی مدعی شد ۱۰۰ میلیارد دلار از پول‌های بلوکه شده ایران آزاد شده است.

علی‌اکبر صالحی در مصاحبه با اسپنا و در پاسخ به این پرسش که باآخره پول‌های بلوکه شده ایران به خاطر تحریم‌های سال‌های اخیر چقدر بود؟ گفت: چیزی حدود ۱۰۰ میلیارد دلار پول جمهوری اسلامی ایران آزاد شده است و می‌توانیم از آن استفاده کنیم. اما این پول‌ها متعلق به همه نهادهای غیرطرب در جمهوری اسلامی است نه صرفا دولت یا بانک مرکزی.

این اظهارات در حالی است که اولاد درآمدهای ۱۰۰ میلیارد دلار پول ایران آزاد دسترس، در خزانه واریز می‌شود و تنها اوقا ۱۲۰۰ میلیارد دلار پول ایران آزاد شده باشد، باید پرسید این رقم (معادل ۸۲۰ هزار میلیارد تومان) گراخته که مردم کمترین اثر مثبت آن را در حل مشکلات معیشتی و رفع رکود و بیکاری نمی‌بینند. چنین رقمی در واقع معادل درآمد چند میلیارد تومان است و این در حالی است که دولت همین اسامال کرده ۵۸ هزار میلیارد دلار کسری بودجه دارد.

ترامپ: هیچ جنگی برنده نشدیم اما بدهی آمریکا ۲ برابر شد
دوالت ترامپ گفت بدهی‌های ملی آمریکا ظرف ۸ سال دولت اولیما دو برابر شد. رئیس‌جمهور گفت بدهی‌های امن سخنی در کنفره اتحادیه محافظه‌کاران آمریکا ضمن تسخیر دولت اولیما گفت: «ما بدهی در سطح ملی را به ایت برده‌ایم که در مدت ۸ سال، دو برابر شد و به ۲۳ هزار میلیارد دلار رسید. این رقم دو برابر شد، ما میراث‌دار سیاست خارجی هستیم که به صورت مرتب و یکی پس از دیگری، شاهد فاجعه‌های مختلف هستیم. ما دیگر نمی‌خواهیم فاجعه دیگری داشته باشیم. آخرین باری که ما برنده شدیم چه زمانی بود؟ آیا ما در جنگی برنده شده‌ایم؟ آیا ما در جایی برنده شدیم؟»

موتنی: اقتصاددان‌های مستقل آمارهای دولت را قبول ندارند
یک اقتصاددان حامی دولت می‌گوید: دولت با اشتباهات فاحش در اتخاذ سیاست‌های اقتصادی کارآمد روبرو است.

فرشاد موتنی در مصاحبه با روزنامه اصلاح‌طلب ستاره صبح ضمن تخطئه عملکرد دولت سابق گفت: واقعیت این است که دولت جدید هم در اتخاذ سیاست‌های کارآمد با اشتباهات فاحش روبرو است و باید سهم مسئولیت نادم‌کاری‌های خود را بپذیرد، به واسطه این که این نادم‌کاری‌ها می‌تواند بحران شد.
وی درباره انتقادات می‌گوید: همه‌ای‌کون در روند جهت‌گیری‌های اقتصادی دولت فعلی هم نقدهای کارشناسی عالمانه وجود دارد و هم نقدهای مخرب.

اسناد دانشگاه علامه طباطبائی صریح کرد: از ابتدای شروع فعالیت دولت یازدهم تاکنون اسناد مهمی نظیر برنامه ششم توسعه که تاکنون دولت انتشار داده است از نظر بدینه کارشناسی در کشور به شدت ضعیف است. به طوری که کارشناسان انظار به این احساس مسئولیت می‌کنند در مورد منافع و کاستی‌های موجود در این جهت‌گیری‌ها نقدهای را مطرح کردند.

وی در پاسخ این سؤال که در حال حاضر دولت فعلی مدعی افزایش نرخ رشد است، در این خصوص شما چه نظری دارید؟ گفت: افزایش نرخ رشد آمارهایی که در خصوص نرخ رشد اقتصادی و اشتغال از سوی دولت مطرح می‌شود تردیدهایی وجود دارد چرا که دولت باید آمارهای فوق، منطق ادعا خود را نیز ارائه کند. به دلیل این که دولت در این خصوص وارد چرخه برمی‌گردد به این بنابر این اقتصاددان‌های مستقل نشان دادند که این ادعاها نمودی از دو متغیر کلیدی اقتصاد مورد تأیید نیست، به طوری که رشد اقتصادی که مبتنی بر خام‌فروشی باشد ناپایدار است. چرا که مسئله اساسی که در این خصوص وارد چرخه برمی‌گردد به این موضوع که رشد اقتصادی فاقد بقیبیت لازم برای بهبود کیفیت زندگی مردم است. موتنی همچنین درباره این سؤال که «در شرایط کنونی فکر می‌کنید اجرای برجام در بهبود وضعیت اقتصادی موثر بوده یا خیر؟» گفته است: اگر دولت برنامه مستعینی نداشته باشد اجرای برجام می‌تواند به معنای از دست دادن فرصت در اقتصاد تلقی شود. دولت باید از این زاویه به دوران پسا توافق نگاه کند، به این معنا که برای رونق بخشی به اقتصاد صرف‌افرع تهدیدهای موجود نیست. باید برنامه‌ریزی‌های مشخص به منظور افزایش ظرفیت تولید در کشور فراهم شود. برنامه‌ای که در فساد مقابله کند و با تمرکز ویژه به بنگاههای کوچک و متوسط امکان این که این تنش‌زایی‌کام بخش‌های بزرگی از جمعیت را تسرین کند فراهم شود. از این رو همه این مسائل نیازمند برنامه است که تاکنون نتوانسته از سوی دولت برنامه جامعی در این خصوص تدوین نشده است.

روزنامه ستاره صبح همچنین از قول بهمن آرمان بر لزوم ارائه صحتح آمار تصریح کرد و نوشت: در حال حاضر مهم‌ترین آماري که مردم نسبت به این احساس هستند و مسئولین آن را جدی نمی‌گیرند آمارهای مربوط به نرخ بیکاری است. در حال حاضر بررسی‌های آماري بانگنر این هستند که نرخ بیکاری واقعی در حدود ۲۵ درصد است. این در حالی است که نرخ بیکارگی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی نیز بر اساس برآوردهای صورت گرفته ۶۷ درصد مورد ارزیابی قرار گرفته است. بنابراین

کمالوندی:

گزارش آژانس نشان‌دهنده تعهد ایران به برجام است

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

وی با اشاره به ورود اورانیوم به کشور خاطر‌نشان کرد: ۲۵ تن محموله وارد کشور شده و ۵ کیلوگرم مواد ۲۰ درصدی که در روسیه هم به امانت بود وارد کشور شد در واقع این مسائل نشان‌دهنده پای‌بندی ایران به تعهدات بوده و کار تحقیق و توسعه ایران به خوبی در حال پیشرفت است.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی یادآور شد: ایران و طرف‌های مقابل در بحث‌های فنی نسبت به تعهدات خود پایبند هستند.

می‌شود که پس از طی این فرایند

خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

می‌شود که پس از طی این فرایند

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

لوله‌ها و مخازن می‌شود بر این اساس خروجی آن به میزان فعلی اضافه خواهد شد.

کشت و شتود



پوست موز

گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرده است که ذخایر اورانیوم ایران بسیار بسیار کمتر از میزانی است که در مذاکرات هسته‌ای روی آن توافق شده بود.

گفتیم: یعنی دلتورماند کشورمان خیلی بیشتر از آنچه حریف انتظار داشت به آنها امتیاز داده‌اند! قرار بود ۳۰۰ کیلو اورانیوم غنی شده داشته باشیم ولی اکنون فقط ۱۰۰ کیلوگرم داریم!

گفت: تازه سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان به جای اینکه توضیح بدهد چرا نزدیک به ۲۰۰ کیلوگرم از ذخایر اورانیوم را بیشتر از آنچه در توافق هسته‌های آمده بود به بین برده‌اند، با افتخار اعلام می‌کند که این نشان می‌دهد ایران به تعهدات خود پایبند بوده است!

گفتیم: با این حساب اگر بایقمانده ساترن فیوژرها را هم از دور خارج کنیم و علاوه بر بتن‌ریزی در راکتور اراک، در ورودی نطنز و فردو را هم گل بگیریم نشانه آن است که کاملاً به تعهدات خود پایبند بوده‌ایم!

گفت: کاش افرادی را در امور هسته‌ای به کار می‌گرفتیم که ضعف را قوت و زیان را سود جلوه ندهند! از حریف خود بخورند!

گفتیم: چه عرض کنم؟! طرف در پیاده‌رو یک پوست موز دید، با ناراحتی گفت: ای بابا! باز هم که باید زمین بخورم!

در پی هشدار پنتاگون و سرویس‌های اطلاعاتی رويترز: کاخ سفید در «تروریستی» اعلام کردن سپاه

مردد شده است

قرار داده و به این بهانه تحریم‌هایی را علیه جمهوری اسلامی وضع کرده است.

به گزارش فارس، به نوشته رويترز، استغای «ایکال فلین» از سمت مشاور ملی ترامپ هم یکی از دلایل کند شدن روند بررسی این طرح بوده

است. فلین در رأس هرم مقامات ضداریانی در دولت ترامپ قرار داشت و تدوین راهبردی برای مقابله با ایران هم بر عهده او بوده است.

با این وجود، حتی پیش از استغای وی هم پنتاگون و سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و اروپا نسبت به وارد کردن نام سپاه فهرست گروه‌های تروریستی هشدار داده بودند.

این مقامات همچنین هشدار داده‌اند که این طرح موجب تضعیف «حسن روحانی» رئیس‌جمهور ایران و تقویت منتقدین وی می‌شود. این اقدام همچنین می‌تواند به بروز اختلاف میان آمریکا و اروپا در روند اجرای برجام منجر شود.

یک مقام امنیتی اروپایی به رويترز گفته که این هشتمی ارزیابی‌اش شنیده است که این طرح فعلا متوقف شده است.

در گذشته این طرح متوقف شده است.

در گذشته این طرح متوقف شده است.

در گذشته این طرح متوقف شده است.

در گذشته این طرح متوقف شده است.

در گذشته این طرح متوقف شده است.

صفحه ۲

یکشنبه ۸ اسفند ۱۳۹۵

۲۸ جمادی‌الاول۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۷۲

کیهان و خوانندگان



۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

به رئیس‌جمهور عرض می‌کنم چرا عذاب الهی سراغ دلتورماند نیامد و به سراغ مردم مظلوم خوزستان رفت که علی‌رغم عبور لوله‌های گاز، نفت در اکثر شهرهای استان، هنوز برخی از داشتن نعمت گاز با نفت بپردازند؟!

به موضوع ساختمان پالاسکو رسانه‌های حامی دولت اتهامات فراوانی به افسراد مختلف زدند که بعداً خلاف تمام آیت‌ها اثبات شد اما در مورد حوادث اخیر استان خوزستان که کوتاهی سازمان جویزیست و دیگر سازمان‌های دولتی مشهود است و رئیس‌جمهور هم به جای رفع موانع و مایل بیشتر بین دستگاه‌ها اقدام مفیدی داشته باشند آن را عذاب الهی و ناشی از گناهان مردم دانست، درحالی که در استان خوزستان هزاران شهروند ایرانی درگیر گرد و غبار و بی‌آبی و نبود پول در تیرهای این نشریه‌ها هنوز ایی از همدردی با مردم و رسیدگی به بحران نبود. در چنین مواقعی است که مردم ادعای دوستی افراد را محک می‌زنند.

۹۰۷۰---۰۹۱۳

عذاب الهی وجود مدیران ناکارآمد و خرامخوار نجومی‌بگیر است که همچنان بر ابر قدرت تکیه کرده و به عنوان ذخائر نظام معرفی می‌گردند! عذاب الهی اختلاس از صندوق ذخیره فرهنگیان است که به عنوان معوقات رنگ عوض می‌کند! عذاب الهی دروغ‌ها و گفتار ناصوابی است که در نشست براس صورت گرفت و به منافع ملی چوب حراج زد و وعده‌های پوچ تحویل گرفت! عذاب الهی وعده‌های فریبنده انتخباتی و اعلام رونق اقتصادی در صد روز بود که همچنان باقی است! عذاب الهی فسادهای کلان مالی، بیکار کردن جوانان و ... است.

به جای شهیدایی مانند شهید باکری خالی است که امروز با نگاه انقلابی در مشکل به وجود آمده برای هموطنان خوزستانی میز و صندلی مدیریت را رها کند و استین بالا زده، خود وارد معرکه بشود و موانع را برطرف سازد.

به روند کنونی بیم آن می‌رود که وضعیت مدیران دوتابعیتی نیز به سرنوشت حقوق‌بگیران ختم شود. وزارت اطلاعات که خود باید ملجأ و منبع خبر فوق باشد ادعا می‌کند که لیستی از این افراد ندارد در حالی که دستگاه قضا ارسال این سند بیش از ۱۰ نفر به وزارت اطلاعات را اعلام می‌کند در این بین مردم متحیر می‌مانند که عاقبت قضیه چه می‌شود!

محمودی
آقای رنگنه صنعت نفت قطر توسط توتال و شل و... احداث شده است و دور از انتظار نیست که اطلاعات محرمانه از توتال قطر گرفته شده، ترس از افشای موارد محرمانه موجب بستن چشم‌ها و امضای قراردادهای پرتزان شده است.

آقای طریفا! گستاخی مقامات ترک بر علیه کشورمان برای چندمین بار تکرار شد، پس کی قرار است پاسخ این هزروژنایی و گرافه‌گویی آنان را بپردازیم؟ ایران انتظار دارند وزارت امور خارجه در برخورد با خسارت برخی کشورها بر علیه مردم ایران این گونه انقلابی برخورد نکند و خیلی واضح و سرخ‌پاش دهد.

بعد از آنکه حضرت آقا در کنفرانس حمایت از انتفاضه فلسطین، یادی از ملاکوم ایکس رهبر شهید سپاهيوستان مسلمان آمریکا کردند، رسانه ملی فقط چند ثانیه به معرفی او پرداخت! رسانه ملی عرضه به طور مستمر چهره کثیف و آدم‌کش ایالات متحده آمریکا و غرب را در میز مردم قرار دهد. چون عده‌ای در داخل دالما به بزک چهره منفور آمریکا مشغولند.

ما به نمایندگانی رأی داده‌ایم و آنان را به مجلس فرستاده‌ایم ولی متأسفانه به جای خدمت به ملت به دلایل نامعلومی خدمه دولت شده‌اند، پس چگونه؟

۴ و ۵ و ۶ تصفیه‌خانه فاضلاب جنوب تهران حقوق مهر ماه به بعد کارکنان را پرداخت نکرده‌اند.

به یک دستگاه خودرو پژو پارس از ایران خودرو خریداری کردم که دارای نقایص متعددی بود. بپیگیری‌های بنده برای دریافت کی اتومبیل سالم به نتیجه‌ای نرسید. ایران خودرو از انجام تعهداتش سرباز می‌زند! پس احترام به حقوق مشتری چه می‌شود؟

سیاهی
به چه دلیل ۵ ماه است حق‌الزحمه معلمان حق‌التدریسی آموزش و پرورش پرداخت نشده است؟!

حفظ سلامت شهروندان ساکن شرق تهران ایجاب می‌کند مأمورین اداره بهداشت این منطقه نسبت به بازدید از کارگاه‌های خیابان‌های اتحاد و احسان اهتمام ویژه داشته باشند.

کرانه تسهیلات ویژه بیمه برای مالکان حدود ۱۰ میلیون موتورسیکلت در شهر اقدام قابل تقدیری است. اما این موضوع مهم، نباید سبب کاهش شدن طرح تبدیل موتورهای بنزینی به برقی شود. در هر شرایطی برای کاهش تدریجی آلودگی هوا، اجرای سریع این طرح از اهم ضروریات است.

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!

رئیس‌جمهور و وزیر آموزش و پرورش لطف کنند سری به منطقه ۱۱ یعنی مرکز پایتخت جمهوری اسلامی و دبستان [..] بزنند که تا سال قبل دولتی بود و اسمسال هیئت امنائی شده و دانش‌آموز هم باید بسپد هزار تومان پرداخت کند. در روزهای بارانی سقف کلاس به قدری کرم که گرد غبارخیل تحمل بود و اجرهای آن را به شاد روختن است. کار فوق‌العاده نداشتند. گویا نجومی‌بگیران نمی‌گازندن پولی به مدارس برسد! این است تدبیر و امیدی که قولش را داده بودند!